ETC

Office FLASH: Excel - Formeln & Funktionen

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-ID: fMEF

Das nehmen Sie mit

Office FLASH ist das neue Trainingsformat mit kurzen und prégnanten Inhalten. Sie lernen und
Uben in 3 Stunden nur das, was Sie tatsdchlich brauchen - effizient & relevant. In diesem Office
FLASH zeigen wir Ihnen wie Sie mit Excel rechnen wie die Profis. Wir zeigen Ihnen anhand von
vielen Beispielen wie Sie komplexe und verschachtelte Formeln erstellen und entmystifizieren
die meistgenutzten Funktionen wie WENN, S-W-Xverweis, SUMMEWENN und viele mehr.
Gemeinsam erarbeiten wir Funktionen zum Rechnen mit Datum & Zeit, Verweisen sowie
Textfunktionen. Nach dem Besuch dieses Office FLASH kdnnen Sie bestehende Formeln

analysieren und editieren sowie eigene Formeln erstellen.
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Zielgruppen
« Excel Anwender*innen

« Information Worker
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Wichtige Informationen
Schulung wird auf aktuellster Excel Version gehalten. Bei Buchung geben Sie bitte Ihre

Version bekannt um passende Unterlagen & Arbeitsstationen bereit zu stellen
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Termine & Optionen

Datum

24.03.2025
24.03.2025
26.05.2025
26.05.2025
22.09.2025
22.09.2025
24.11.2025

24.11.2025

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0
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Dauer

3 Stunden
3 Stunden
3 Stunden
3 Stunden
3 Stunden
3 Stunden
3 Stunden
3 Stunden

ETC
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)

Trainingspreis (Online)

¥ info@etc.at @ Modecenterstrale 22, 1030 Wien

24.11.2024

Preis

€ 350,-
€ 350,-
€ 350,-
€ 350,-
€ 350,-
€ 350,-
€ 350,-
€ 350,-



